VENYA 4.0

HET SPORTIEVE LICHTGEWICHT VAN DE VENYA-SERIE
Hét sportieve lichtgewicht van de Venya-serie. Fantastisch om mee te fietsen én te pronken. De Venya-serie blinkt uit door de
ultieme combinatie van functionaliteit en vormgeving.

©  Lichtgewicht super smooth-welded aluminium frame; een elegante KLEUR
verschijning zonder zichtbare lasnaden. De schakel-, rem- en Off Black matt m
verlichtingskabels zijn perfect geintegreerd zodat ze optimaal beschermd FRAMEMAAT Z.4
zijn tegen weersinvloeden. Bovendien draagt het bij aan het strakke uiterlijk. A7 54-57-60-63-66 cm
©  Luxe KOGA Feathershock voorvorkvering. GEWICHT
© KOGA verstelbare voorbouw biedt verschillende zithoudingen. ca.16.5kg
© Zeer duurzame en onderhoudsarme Shimano Nexus 8 speed Premium VERSNELLINGEN
naafversnelling. 8
© Onderhoudsarme en lichtgewicht Gates CDN riemaandrijving. De riem
loopt altijd soepel en heeft een langere levensduur dan een ketting.
© Betrouwbare en krachtige Magura hydraulische velgremmen.
© B&M Avy koplamp met dag- en stand lichtfunctie en Spanninga
achterlicht met standlichtfunctie ter verbetering van de veiligheid.
De verlichting werkt op naafdynamo.




SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET
HANDLEBAR

STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
INTERNAL GEAR HUB
SHIFT LEVER (R)
CHAIN

CRANK SET

BOTTOM BRACKET
CASSETTE

FRONT HUB

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

RIM (F)

RIM (R)

SPOKES F1

SADDLE

SEAT POST

CHAIN GUARD
MUDGUARD (F)
MUDGUARD (R)
HEADLIGHT

REAR LIGHT

REAR CARRIER
KICKSTAND

BELL

PEDALS

PUMP

GEOMETRY

/7 GENTS

Be T/r (cjs| [wB
54 572 457 1078
57 584 457 1069
60 59 457 1081
63 608 457 1080
66 620 457 1092

BB
55
55
55
55
55

45
45
45
45
45

695
705
705
705
705

H/T° S/T°

720
7.0
7o
70,0
700

16.5kg
A7 54-57-60-63-66cm
Off Black matt

Lightweight super smooth welded frame. Triple-butted hydroformed aluminium tubes. Down tube with internal shifter and brake cables, tapered
headtube with integrated 1'/s'/1%" headset, integrated rear carrier and mudguard attachement and replaceable rear derailleur hanger.

ROGA alloy Feathershock - 30mm travel
Industrial bearing - Integrated in frame

KOGA Ergosport Touring alloy
KOGA adjustable Oversized
KOGA Ergonomic

Magura HS-11 hydraulic rimbrake
Magura HS-11 hydraulic rimbrake
Shimano Nexus 8 Premium
Shimano Nexus 8 Revo C6000
Gates Carbondrive CDN Belt
Gates Carbondrive FC-5150 CDN
Shimano Sealed cartridge JIS
Gates CDC 24T

Shimano Dynamo Hub Nexus C3000
Schwalbe Delta Cruiser 40-622
Schwalbe Delta Cruiser 40-622
Schwalbe

Mach1 550

Mach1 550

Mach Plus

KOGA Komforza

KOGA alloy shock absorbing suspension seat post 27.2mm

KOGA Slim

KOGA 4émm

KOGA 46mm

B&M Avy 40 Lux
Spanninga Plateo
Racktime frame integrated
Atran Velo Move

Widek Compact

KOGA Sole-Mate

ROGA Telescopic

RE
384
377
381
370
370

ST
579
602
625
654
687

H/T
120
140
165
195
230

85
9
]
79
]



VENYA 4.0

HET SPORTIEVE LICHTGEWICHT VAN DE VENYA-SERIE
Hét sportieve lichtgewicht van de Venya-serie. Fantastisch om mee te fietsen én te pronken. De Venya-serie blinkt uit door de
ultieme combinatie van functionaliteit en vormgeving.

©  Lichtgewicht super smooth-welded aluminium frame; een elegante KLEUR
verschijning zonder zichtbare lasnaden. De schakel-, rem- en Reflex Blue matt m
verlichtingskabels zijn perfect geintegreerd zodat ze optimaal beschermd of Blush matt Z.4
zijn tegen weersinvloeden. Bovendien draagt het bij aan het strakke uiterlijk. FRAMEMAAT
© Luxe KOGA Feathershock voorvorkvering. &/ 47-50-53-56-59 cm
© KOGA verstelbare voorbouw biedt verschillende zithoudingen. GEWICHT
© Zeer duurzame en onderhoudsarme Shimano Nexus 8 speed Premium ca.16.7 kg
naafversnelling. VERSNELLINGEN
© Onderhoudsarme en lichtgewicht Gates CDN riemaandrijving. De riem 8
loopt altijd soepel en heeft een langere levensduur dan een ketting.
© Betrouwbare en krachtige Magura hydraulische velgremmen.
© B&M Avy koplamp met dag- en stand lichtfunctie en Spanninga
achterlicht met standlichtfunctie ter verbetering van de veiligheid.
De verlichting werkt op naafdynamo.




SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET
HANDLEBAR

STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
INTERNAL GEAR HUB
SHIFT LEVER (R)
CHAIN

CRANK SET

BOTTOM BRACKET
CASSETTE

FRONT HUB

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

RIM (F)

RIM (R)

SPOKES F1

SADDLE

SEAT POST

CHAIN GUARD
MUDGUARD (F)
MUDGUARD (R)
HEADLIGHT

REAR LIGHT

REAR CARRIER
KICKSTAND

BELL

PEDALS

PUMP

GEOMETRY

Y/ LADIES

T/T ¢/s
47 562 457
50 569 457
53 576 457
56 583 457
59 550 457

BB
69
69
69
69
69

1064
1071
1079
1061
1068

45
45
45
45
45

695
695
695
705
705

H/T° S/T°

720
720
720
7.0
70

16.7 kg
2/ 4,7-50-53-56-59cm
Reflex Blue matt

Lightweight super smooth welded frame. Triple-butted hydroformed aluminium tubes. Down tube with internal shifter and brake cables, tapered
headtube with integrated 1'/s'/1%" headset, integrated rear carrier and mudguard attachement and replaceable rear derailleur hanger.

ROGA alloy Feathershock - 30mm travel

Industrial bearing - Integrated in frame
KOGA Ergosport Touring alloy

KOGA adjustable Oversized

KOGA Ergonomic

Magura HS-11 hydraulic rimbrake
Magura HS-11 hydraulic rimbrake
Shimano Nexus 8 Premium
Shimano Nexus 8 Revo C6000
Gates Carbondrive CDN Belt

Gates Carbondrive FC-5150 CDN
Shimano Sealed cartridge JIS

Gates CDC 24T

Shimano Dynamo Hub Nexus C3000
Schwalbe Delta Cruiser 40-622
Schwalbe Delta Cruiser 40-622
Schwalbe

Mach1 550

Mach1 550

Mach Plus

KOGA Komforza

KOGA alloy shock absorbing suspension seat post 27.2mm

KOGA Slim

KOGA 4émm

KOGA 46mm

B&M Avy 40 Lux
Spanninga Plateo
Racktime frame integrated
Atran Velo Move

Widek Compact

KOGA Sole-Mate

ROGA Telescopic

RE
357
361
365
355
359

ST
630
640
649
663
672

H/T
160
170
180
190
200

85
85
85
79
]





